
Id: BB771F36-B144-48A6-B500-B621A9F79D5C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR L/681/2017 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie uzupełnienia wykazu inkasentów opłaty miejscowej stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXIX/485/2017 Rady Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. tekst jedn. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b 

i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. tekst jedn. z 2017 r. 

poz. 1785 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. tekst jedn. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVII/459/2017 Rada Miasta 

Sandomierza z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w której pobiera się opłatę 

miejscową (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2017 r., poz. 509), Rada Miasta Sandomierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik „Wykaz inkasentów opłaty miejscowej” do Uchwały nr XXXIX/485/2017 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie opłaty miejscowej otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza 

 

 

Piotr Chojnacki 

 



Id: BB771F36-B144-48A6-B500-B621A9F79D5C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr L/681/2017 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

Lp. Inkasent opłaty miejscowej Miejsce pobierania opłaty miejscowej 

1. Sylwia Kołodziej „Kołodziejówka”, ul. Zawichojska 6, 27-600 

Sandomierz 

2. Bożena Fijałkowska – Linart „Jutrzenka”,  ul. Zamkowa 1, 27-600 

Sandomierz 

3. Irena Mańko „Noclegi przy Starówce”,  ul.  Tatarska 8, 

27-600 Sandomierz 

4. Danuta Rabęda „Pokoje gościnne u Oli”, 

ul. Żeromskiego 5, 27-600 Sandomierz 

5. Mały Rzym Hotel i Restauracja Sp. z o.o. Hotel „Mały Rzym”,  ul. Okrzei 9, 

27-600 Sandomierz 

6. Piotr Cybula Hotel „Imperial Residence”,  ul. Różana 21, 

27-600 Sandomierz 

7. „DIS” Spółka Jawna Artur Dul i Wspólnicy „Hotel pod Ciżemką”, Rynek 27, 

27-600 Sandomierz 

8. Restauracja-Hotel "Flisak" 

Sp. z o.o. 

„Flisak”,  ul. Mały Rynek 2, 

27-600 Sandomierz 

9. PHU „MAJSAK” s.c. Wojciech Majsak Camping "Browarny", 

ul. Żwirki i Wigury 1, 27-600 Sandomierz 

10. Ośrodek Promowania i Wspierania 

Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu 

Hotel „Basztowy”,  pl. Ks. J. Poniatowskiego 

2, 27-600 Sandomierz 

11. Stanisław Barański Gospodarstwo Agroturystyczne „Na 

Pogodnej”,  ul. Pogodna 18, 27-600 

Sandomierz 

12. Zdzisława Łukawska „Dom Wycieczkowy Zacisze”,  ul. Portowa 3a, 

27-600 Sandomierz 

13. Andrzej Stachurski "Słoneczne Ustronie",  ul. Podgórze 6, 

27-600 Sandomierz 

14. Sandomierskie Centrum Kultury „Krępianka”,  Rynek 10, 

27-600 Sandomierz 

15. „KADARMA Magdalena Grdeń” Apartament „Forteczna”, ul. Forteczna 4/2, 

27-600 Sandomierz 

16. Grażyna Czerpak Pokoje gościnne „Lawenda”, 

ul. Młodożeńca 12, 27-600 Sandomierz 

17. Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego Modliszewice Oddział 

Sandomierz "Centrum Ogrodnicze" 

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy  

"Agro",  ul. Mokoszyńska 3, 

27-600 Sandomierz 

18. Czesława Zimna Pokoje gościnne „Diana”, 

ul. Czyżewskiego 6, 27-600 Sandomierz 

19. P.P.U.H „WiG” s.c. 

Małgorzata i Grzegorz Łuczak 

„Sandomiria”,  ul. Podwale Górne 10, 27-600 

Sandomierz 

20. Maciej Borowski 

  

Apartament Słowackiego 1,  ul. Słowackiego 

1/20, 27-600 Sandomierz 

21. Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział im. 

Obiekt noclegowy „Turysta”, ul. Zawichojska 

22, 27-600 Sandomierz 



Id: BB771F36-B144-48A6-B500-B621A9F79D5C. Uchwalony Strona 2 

 

A. Patkowskiego 

22. Ewa Osinkowska „Willa w Ogrodzie”, ul. Zawichojska 24, 

27-600 Sandomierz 

23. Jolanta Marzec „Dworek Ojca Mateusza”, ul. Staromiejska 2, 

27-600 Sandomierz 

24. EURO-TOUR SPORT & TRAVEL 

Małgorzata i Mirosław Tusznio Spółka Jawna 

„Furta Dominikańska”, ul. Zamkowa 4, 

27-600 Sandomierz 

25. EURO-TOUR SPORT & TRAVEL 

Małgorzata i Mirosław Tusznio Spółka Jawna 

Zespół Dworski Hotel „Sarmata”, 

ul. Zawichojska 2, 27-600 Sandomierz 

26. MAXBUT Iwona Rak, Patryk Rak Spółka 

Jawna 

„Willa pod Bramą” Restauracja-Apartamenty, 

ul. Mickiewicza 5, 27-600 Sandomierz 

27. Alicja Kaszyńska Dom Pracy Twórczej „Alicja”, ul. Tkacka 2, 

27-600 Sandomierz 

28. Beata Brzozowska-Musiał „Rezydencja Bakamus”, ul. Lwowska 12, 

27-600 Sandomierz 

29. Społem Powszechna Spółdzielnia 

Spożywców Pomoc Bratnia w Sandomierzu 

Hotel „Grodzki”, ul. Mickiewicza 38, 27-600 

Sandomierz 

30. Jerzy Sałata „Aparthotel”, Rynek 16, 27-600 Sandomierz 

31. Danuta Lipiec Willa „Na Skarpie”, ul. Forteczna 8, 

27-600 Sandomierz 

32. Małgorzata Dec-Nowacka „Villa Zielone Wzgórze”, ul. Forteczna 6, 

27-600 Sandomierz 

33. Krystyna Wojciechowska „Noclegi Mariacka”, ul. Mariacka 2, 27-600 

Sandomierz 

34. Wacław Kruk Dom Wycieczkowy Centrum Zdrowia 

„SALUS”, ul. Portowa 24b, 27-600 

Sandomierz 

35. Wojciech Krysa „Domek Podmiejski”, ul. Ostrówek 17, 27-600 

Sandomierz 

36. Szymon Zając Hotel „Korona”, ul. Słowackiego 6, 27-600 

Sandomierz 

37. Alicja Szymańska Motel „Królowej Jadwigi”, ul. Krakowska 24, 

27-600 Sandomierz 

38. WIG Sp. z o.o. Motel i Restauracja WIG w Sandomierzu, 

ul. Kwiatkowskiego 140, 27-600 Sandomierz 

39. Zofia Olech „Słoneczny Gościniec”, ul. Słoneczna 3, 

27-600 Sandomierz 

40. Paweł Grzesiak Wynajem pokoi „U Pawła”, ul. Cicha 6, 

27-600 Sandomierz 

41. Marianna i Bogdan Kozakiewicz „Domek Gościnny Maria”, ul. Ożarowska 95, 

27-600 Sandomierz 

42. Dom Weselny „Karolinka” Wiesław Bryła, 

Jacek Wiśniewski Sp. Jawna 

Dom Weselny „Karolinka”, ul. Krakowska 28, 

27-600 Sandomierz 

43. Anna Jakubczyk Pokoje Gościnne „Anna” w Sandomierzu, 

ul. Wojska Polskiego 54, 27-600 Sandomierz 

44. Marek Biesiada „Apartament na Żeromskiego”, 

ul. Żeromskiego 11, 27-600 Sandomierz 

45. Janusz Poński „Apartament przy Długosza”, ul. Długosza 

4B/1, 27-600 Sandomierz 

46. Dorota Polit Obiekt noclegowy „Oskar”, ul. Mickiewicza 

17a, 27-600 Sandomierz 

47. Marianna Piątek „Zawichojska 69”, ul. Zawichojska 69, 27-600 

Sandomierz 

48. Anna Barańska „Dworek na Katedralnej”, ul. Katedralna 13, 



Id: BB771F36-B144-48A6-B500-B621A9F79D5C. Uchwalony Strona 3 

 

27-600 Sandomierz 

49. Jadwiga Wanda Płecha Kwatera prywatna, ul. Jakubowskiego 6/4, 

27-600 Sandomierz 

50. Halina Drozdowska „Noclegi pod Siódemką”, ul. Tatarska 7, 

27-600 Sandomierz 

51. Paula Jakus Noclegi, ul. H. Krępianki 1, 27-600 

Sandomierz 

52. Szpital Specjalistyczny Ducha Św. 

w Sandomierzu 

„Szpital Specjalistyczny Ducha Św. – Hotel”, 

ul. Schinzla 13, 27-600 Sandomierz 

53. Michał Długosz „U Dorotki”, ul. 11 Listopada 29 

54. Agnieszka Polit Pokoje gościnne Mariano, ul. Koseły 5, 

27-600 Sandomierz 

55. „DOMEX” S. BIERNAT I WSPÓLNICY – 

SPÓŁKA JAWNA 

Pokoje Gościnne na Szlaku Jabłkowym, 

ul. Żydowska 7, 27-600 Sandomierz 

56. Joanna Mańka-Sieradzka GRILL SOLO, ul. Krakowska 36E, 27-600 

Sandomierz 

57. Halina Skorupa Willa „Halina”, ul. Reformacka 10, 27-600 

Sandomierz 

58. Powiat Sandomierski Bursa Szkolna, ul. Wojska Polskiego 22, 

27-600 Sandomierz 

59. Andrzej Kość Kwatera prywatna „Anna”, ul. Harcerska 7, 

27-600 Sandomierz 

60. Maciej Targowski „Górka Literacka”, ul. Sokolnickiego 2/3, 

27-600 Sandomierz 

61. PHU „MAJSAK” s.c. Wojciech Majsak 

  

„Dworek Karpińskich”, ul. Browarna 9, 

27-600 Sandomierz 

62. Anna Weryńska „Apartament w Sandomierzu”, 

ul. Mickiewicza 43/47, 27-600 Sandomierz 

63. Mateusz Mączyński „Sandomierskie Wzgórze”, ul. Długosza 4B/2, 

27-600 Sandomierz 

64. Anna Solczyńska „Auto-Chatka”, ul. Żeromskiego 22, 

27-600 Sandomierz 

65. Marek Stolarz „Gościniec Sandomierski”, ul. Ostrówek 70, 

27-600 Sandomierz 

66. Zuzanna Sobczyk „NOCLEGI Sobczyk Zuzanna”, ul. W. Burka 

19, 27-600 Sandomierz 

67. Józef Chojnacki „Noclegi w Sandomierzu”, 

ul. Portowa 1a, 27-600 Sandomierz 

68. Anita Woźniak „Dobry Czas”, ul. Kwiatkowskiego 85, 

27-600 Sandomierz 

69. Agnieszka Murszewska „Agroturystyka Agnieszki Murszewskiej”, 

ul. Pogodna 41 A, 27-600 Sandomierz 

70. Zofia Brzozowska „Kwatera prywatna”, ul. Lwowska 10 a, 

27-600 Sandomierz 

71. Andrzej Gołąbek „Noclegi pod Klonem”, ul. 11 Listopada 10, 

27-600 Sandomierz 

72. Zbigniew Lipiec „Pokoje Gościnne”, ul. H. Krępianki 11, 

27-600 Sandomierz 

73. Grzegorz Nowak Kwatera prywatna, 

ul. Kazimierza Wielkiego 4, 

27-600 Sandomierz 

74. Krystyna Belotti Kwatera prywatna, 

ul. Sadownicza 26, 27-600 Sandomierz 

75. Elżbieta Chłodnicka Pokoje gościnne „Kalina”, ul. Chwałecka 30, 



Id: BB771F36-B144-48A6-B500-B621A9F79D5C. Uchwalony Strona 4 

 

27-600 Sandomierz 

76. Piotr Dudek „Camelot”, ul. Lwowska 5, 

27-600 Sandomierz 

77. Michał Saracen „Gościniec Rokitek”, ul. Rokitek 41 E, 

27-600 Sandomierz 

78. Piotr Mirkowski „Małe Domki”, ul. Grodzisko 13, 

27-600 Sandomierz 

79. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROKAM” Tomasz Wojtas 

„Apartament Piszczele”, ul. Ogrodowa 10/29, 

27-600 Sandomierz 

80. Monika Kicińska „Mieszkanie przy Parku”, ul. Mickiewicza 16, 

27-600 Sandomierz 

81. Grażyna Bekasiak Kwatera prywatna, ul. Słoneczna 17, 

27-600 Sandomierz 

82. Tomasz Wojdan „Noclegi na Leszka Czarnego”, ul. Leszka 

Czarnego 3, 27-600 Sandomierz 

83. Anna Ziółek „Noclegi na Kazimierza”, 

ul. Kazimierza Wielkiego 54, 

27-600 Sandomierz 

84. Aleksandra Pać „Sielski Apartament”, ul. Ogrodowa 2/13, 

27-600 Sandomierz 

85. Anna Jakubczyk „Willa Różana”, ul. Różana 1, 

27-600 Sandomierz 

86. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROKAM” Tomasz Wojtas 

„Apartament Piszczele Studio”, ul. Ogrodowa 

8/12, 27-600 Sandomierz 

 



Id: BB771F36-B144-48A6-B500-B621A9F79D5C. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  
Niniejsza uchwała Rady Miasta Sandomierza uzupełnia oraz aktualizuje wykaz inkasentów 

opłaty miejscowej. Środki uzyskane z opłaty miejscowej będą przeznaczone na rozwój 

infrastruktury turystycznej oraz promocję miasta Sandomierza. 


